
UCHWAŁA NR XLII /    / 2021 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie zapewnienia warunków osiedlenia się na terenie Gminy i Miasta Mogielnica rodziny 

repatriantów z Rosji 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz.U. z 

2019 r., poz. 1472) Rada Miejska w Mogielnicy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zobowiązuje się do zapewnienia warunków osiedlenia się na terenie Gminy i Miasta Mogielnica 

w ramach repatriacji obywatelowi Rosji pochodzenia polskiego wraz z małżonką . 

  

§ 2 

Osobom wymienionym w § 1 Gmina Mogielnica zobowiązuje się zapewnić warunki 

do osiedlenia się przez: 

1) zawarcie umowy najmu lokalu mieszalnego na terenie Gminy Mogielnica 

2) wyposażenie lokalu mieszkalnego wskazanego w punkcie 1 w sposób warunkujący 

natychmiastowe zamieszkanie; 

3) udzielenie pomocy w zakresie aktywizacji zawodowej. 

§ 3 

 Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica do zawarcia porozumienia z Wojewodą 

Mazowieckim w sprawie dotacji z budżetu państwa. 

§ 4 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica. 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


